Оценка работы учреждения (рейтинг) и оценка качества оказания услуг
Опубликовано06.09.2017АвторadminОставить комментарий
Результаты мониторинга престижности среди стационарных учреждений
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	место
	общая сумма баллов
	место
	общая сумма баллов
	место
	общая сумма баллов

	1
	137
	8
	132
	7
	130


Более подробно с результатами можно ознакомиться на сайте министерства социальной политики Красноярского края, пройдя про ссылке http://szn24.ru/node/2298
РЕЗУЛЬТАТЫ ОПРОСА ГРАЖДАН В РАМКАХ «ДЕКАДЫ КАЧЕСТВА» В РАЗРЕЗЕ КРАЕВЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
	Год
	Из них

	
	Численность граждан, принявших участие в опросе, чел.
	Численост граждан ответивших на вопрос о качестве, чел.
	Численность граждан удовлетворенных качеством социальных услуг, чел.
	% удовлетворенности

	2015
	124
	124
	119
	96

	2016
	127
	124
	124
	100

	2017
	136
	134
	134
	100


Более подробно о результатах опроса Вы можете узнать на сайте министерства социальной политики Красноярского края, пройдя по ссылке http://szn24.ru/Декада качества
Выписка из сводной таблицы независимой оценки  качества работы краевых государственных  и муниципальных учреждений социального обслуживания Красноярского края в июле-августе 2016 года (протокол заседания Общественного совета при министерстве социальной политики Красноярского края № 7-ОС от 25.08.2016 года)
	Рейтинг (место)
	Итоговая оценка (балл) (макс.балл 57)
	в том числе

	
	
	Раздел I «Основная деятельность учреждения» (макс.балл 25)
	Раздел II «Финансово-экономическая деятельность» (макс.балл 12)
	Раздел IV «Информационная открытость учреждения» (макс.балл 6)
	Раздел V «Престижность  учреждения» (макс.балл 14)

	2
	55
	25
	10
	6
	14


Более подробно о работе общественного совета вы можете ознакомиться на сайте министерства социальной политики Красноярского края, пройдя по ссылке http://szn24.ru/node/6712
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